



**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE,
ALERGENI, ADITIVI ȘI GRAMAJE
PRODUSE**



ANPC
Te respectă

**AUTORITATEA NAȚIONALĂ PENTRU
PROTECȚIA CONSUMATORILOR**

SOLUȚIONAREA ALTERNATIVĂ A LITIGIILOR (S.A.L)

**AI O PROBLEMĂ CU UN COMERCIANT? ADRESEAZĂ-TE ÎNTÂI ACESTUIA!
ÎN CAZUL ÎN CARE NEMULȚUMIREA NU ESTE REZOLVATĂ DE COMERCIANT ȘI
CONSIDERI CĂ ȚI-AU FOST ÎNCĂLCATE DREPTURILE, TE POȚI ADRESA:**

- S.A.L. (ACHIZIȚII DIRECTE)
- S.O.L. (ACHIZIȚII ONLINE DE LA COMERCIANȚII DIN UE)

**ÎȚI PUTEM REZOLVA PROBLEMA ÎNTR-UN MOD
SIMPLU | RAPID | GRATUIT**



S.A.L



S.O.L

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Produs	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
NOODLE (PASTE)			
Noodles grâu (Paste de grau cu legume)	Spaghete, noodles grâu, ceapă, varză, morcov, piper, sare, zahăr, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627), soia dark (apă, colorant caramel, zahăr, sare, boabe de soia, grâu) , sos oyster (extract de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, amidon modificat E1414, amidon de porumb, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211), ulei de rapiță	gluten, soia, sos de stridii, ou	conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211
Noodles orez (Paste de orez cu legume)	Noodle orez, ceapă, varză, morcov, piper, sare, zahăr, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627), soia dark (apă, colorant caramel, zahăr, sare, boabe de soia, grâu), sos oyster (extract de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, amidon modificat E1414, amidon de porumb, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211), ulei de rapiță	soia, sos de stridii, poate conține urme de gluten	conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles mixt (Paste de grau si orez cu legume)	Spaghete, noodles grâu, noodle orez, ceapă, varză, morcov, piper, sare, zahăr, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627), soia dark (apă, colorant caramel, zahăr, sare, boabe de soia, grâu), sos oyster (extract de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, amidon modificat E1414, amidon de porumb, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211) ulei de rapiță	gluten, soia, sos de stridii, ou	conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211
OREZ	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Jasmine rice (Orez boabe Jasmine)	Orez Jasmine	poate conține urme de gluten	nu sunt
Produs	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Sticky Tofu (Branza tofu caramelizata)	Tofu (apă, sare, soia boabe), sos buffalo (piept de pui, ulei de floarea-soarelui, sare, sos de soia, piper, amidon, lapte de vacă, ou, maltodextrină, regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301	soia, susan, gluten, ou, lactoză	regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, antioxidant ascorbat de sodiu E301
Spring rolls (Pachetele de primavara cu legume)	Făină de grâu, varză, morcov, boabe de fasole, vermicelli (mazăre, amidon de porumb), ceapă, piure de cartof, ulei de palmier, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, sare, ciuperci, zahăr, ulei de susan, sos de soia - apă, boabe de soia, făină de grâu, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210, usturoi, ghimbir, piper.(Din produs congelat).	gluten, soia, susan	potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, colorant caramel E150, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, conservant acid benzoic E210
Crispy nepicant (Piept de pui nepicant crocant)	Strips de pui nepicant (piept de pui 63%, făină de grâu, apă, sare, piper, boia de ardei dulce, ulei de floarea-soarelui, lizină. (Din produs congelat).	gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan	nu sunt

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

<p>Crispy picant (Piept de pui picant crocant)</p>	<p>Strips de pui picant (piept de pui 63%, făină de grâu, apă, sare, piper, paprika, chilli, ghimbir, ulei de floarea-soarelui, lizină. (Din produs congelat).</p>	<p>gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan</p>	<p>nu sunt</p>
<p>Snișel (Piept de pui snitel)</p>	<p>Șnișel din piept de pui (piept de pui 60%, făină de grâu, sare, drojdie, condimente, amidon din cartofi, amidon din tapioca, amidon din orez, fibre de citrice, apă, făină de orez, făină de porumb, praf de ou, apă, ulei de floarea-soarelui, corector de aciditate citrat de sodiu E331, maltodextrină, antioxidant ascorbat de sodiu E301, zahăr, sare, proteine vegetale hidrolizate, extract de condimente.(Din produs congelat).</p>	<p>gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan</p>	<p>corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301</p>
<p>Pui grill (Piept de pui la gratar)</p>	<p>Pui marinat noodle pack (piept de pui 77%, ulei de floarea-soarelui, sare, sos de soia, piper, amidon, lapte de vacă, ou, maltodextrină, regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262 , antioxidant ascorbat de sodiu E301. (Din produs congelat).</p>	<p>soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, ou</p>	<p>regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262 , antioxidant ascorbat de sodiu E301</p>
<p>Nuggets (Piept de pui crocant)</p>	<p>Nuggets (piept de pui 60%, făină de grâu, sare, drojdie, condimente, apă, maltodextrină, gluten din grâu, praf de ou, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizină). (Din produs congelat).</p>	<p>gluten, ou. Poate conține urme de soia, țelină, muștar, lapte, susan</p>	<p>nu sunt</p>

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

<p>Shanghai fillet (Piept de pui condimentat)</p>	<p>Snack piept de pui (piept de pui 60%, făină de grâu, sare, agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, făină de porumb, amidon de grâu, gluten de grâu, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, condimente piper negru și paprika, usturoi pudră, extract de drojdie, colorant extract de paprika, apă, ulei de floarea-soarelui, proteină vegetală din soia, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, amidon modificat, sirop de glucoză, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415, maltodextrină, transglutaminaza. (Din produs congelat).</p>	<p>gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan</p>	<p>agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415</p>
<p>Orange chicken (Pui cu anason si aroma de portocala)</p>	<p>Pui cu anason (piept de pui 65%, făină de grâu, făină de porumb, sare, proteine din lapte, grăsimi vegetale de palmier, agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500 , amidon de grâu, carbonat de calciu E170, făină de muștar, dextroză, apă, drojdie, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412 , proteină vegetală din soia, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, sare, sirop de glucoză, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, anason, maltodextrină, transglutaminaza), sos orange (sos sweet vegetables, suc natural de portocale, mirin - apă, fructoză, glucoză, oțet de fermentație, sare, alcool 1%, extract de ghimbir, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat</p>	<p>gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan</p>	<p>agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, făină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260</p>

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

<p>Buffalo chicken (Pui cu anason caramelizat in sos teriaky si ghimbir)</p>	<p>Pui cu anason (piept de pui 65%, faină de grâu, faină de porumb, sare, proteine din lapte, grăsimi vegetale de palmier, agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500 , amidon de grâu, carbonat de calciu E170, faină de muștar, dextroză, apă, drojdie, agenți de îngroșare amidon modificat, faină de guar E412 , proteină vegetală din soia, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, substanțe de îngroșare amidon modificat, gumă xantan E415, sare, sirop de glucoză, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, anason, maltodextrină, transglutaminaza), sos buffalo (sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, regulator de aciditate acid acetic E260), sos ginger teriyaki (mere verzi, ceapă, apă, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, faină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631,</p>	<p>gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan</p>	<p>agenți de creștere difosfați de sodiu E450, carbonați de sodiu E500, carbonat de calciu E170, agenți de îngroșare amidon modificat, faină de guar E412, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, gumă xantan E415, corector de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, regulator de aciditate acid acetic E260, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627</p>
<p>Creveți</p>	<p>Creveți 40% (creveți, faină albă de grâu, apă, amidon acetilat E1420, adipat de diamidon acetilat E1442, sare, zahăr, grăsime vegetală de palmier, agent de îngroșare gumă guar E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221).(Din produs congelat).</p>	<p>crustacee, gluten</p>	<p>amidon acetilat E1420, adipat de diamidon acetilat E1442, agent de îngroșare gumă guar E412, stabilizator carbonat de calciu E170, sulfat de calciu E516, acid ascorbic E300, regulator de aciditate acid citric E330, difosfat dicalcic E450, carbonat de sodiu E500, fosfat de calciu E341, sulfiți E221</p>
<p>Vită</p>	<p>Carne de vită, sare, piper negru, cimbru, lapte de vacă, smântână, usturoi, amidon, ulei de floarea- soarelui, apă. (Din produs congelat).</p>	<p>gluten, ou, soia, țelină, muștar, lapte, semințe de susan, crustacee</p>	<p>nu sunt</p>

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Sosuri noodle (sosuri paste)	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Sweet chilli (Dulce picant)	Sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, regulator de aciditate acid acetic E260)	gluten	regulator de aciditate acid acetic E260
Hot chilli (Picant)	Sriracha hot chilli (chilli, usturoi, zahăr, sare, oțet, conservant sorbat de potasiu E202, stabilizator gumă de xantan E415), sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, regulator de aciditate acid acetic E260)	gluten	conservant sorbat de potasiu E202, stabilizator gumă de xantan E415, regulator de aciditate acid acetic E260
Sesame (Susan)	Usturoi, ulei de rapiță, apă bază, sare, zahăr, soia dark (apă, colorant caramel, zahăr, sare, boabe de soia, grâu), sos oyster (extract de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, amidon modificat E1414, amidon de porumb, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211), semințe de susan, ulei de susan, condimente granulat de vită (glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631 , sare, grăsime de vită, arome, bulion de oase de vită, extract de drojdie, zahăr, morcov, pătrunjel, condimente, sirop de zahăr caramel), piper, amidon din porumb, făină albă	gluten, soia, susan, stridii	amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

<p>Garlic special (Usturoi special)</p>	<p>Usturoi, apă (sare, soia dark (apă, colorant caramel, zahăr, sare, boabe de soia, grâu), condiment granulat de vită (glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631 , sare, grăsime de vită, arome, bulion de oase de vită, extract de drojdie, zahăr, morcov, pătrunjel, condimente, sirop de zahăr caramel), piper, amidon, sos oyster sos oyster (extract de stridii, sos de soia, făină de grâu, sare, apă, zahăr, amidon modificat E1414, amidon de porumb, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211), soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627), sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, regulator de aciditate acid acetic E260), ulei de rapiță, făină albă</p>	<p>gluten, soia, stridii</p>	<p>glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631, amidon modificat E1414, regulator de aciditate glucono-delta-lactonă E575, conservant benzoat de sodiu E211, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627, regulator de aciditate acid acetic E260</p>
<p>Teriyaki and ginger (teriaky cu ghimbir)</p>	<p>Mere verzi, ceapă, apă, soia light (apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627), amidon din porumb, zahăr, ghimbir cu coajă</p>	<p>gluten, soia</p>	<p>conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627</p>
<p>Curry (Sos cu turmeric si coriandru)</p>	<p>Pastă de curry (chilli, ceapă, usturoi, lemongrass, sare, galangal, turmeric, chimin, semințe de coriandru, scorțișoară, nucșoară), sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, regulator de aciditate acid acetic E260), lapte de cocos (extract de cocos, apă, emulsifiant polisorbat E435), apă</p>	<p>gluten</p>	<p>regulator de aciditate acid acetic E260, emulsifiant polisorbat E435</p>
<p>Sweet vegetables (Dulce cu legume)</p>	<p>Ceapă, usturoi, apă, pastă de roșii, morcov, dovlecel, zahăr, sare, oțet, rădăcină de ghimbir, ananas (ananas, apă, zahăr, acid citric), amidon din porumb, ulei, făină albă</p>	<p>gluten, soia</p>	<p>nu sunt</p>

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Soia	Apa, sare, soia boabe 11%, faina de grau, apă, sare, boabe de soia, zahăr, făină de grâu, conservant benzoat de sodiu E211, potențiator de aromă inozinat disodic E631, guanilat disodic E627,	gluten, soia	conservant benzoat de sodiu E211, glutamat monosodic E621, guanilat disodic E627, inozinat disodic E631
Desert	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Cinnamon rolls cu vișine (Blat prajitura cu scortisoara si visine)	Cinnamon rolls-blat prajitura (faină albă de grâu, lapte, unt, zahăr, scorțișoară, sare iodată, ulei de floarea-soarelui, drojdie, bicarbonat de sodiu, pirofosfat acid de sodiu, amidon din porumb), cremă de brânză (smântână, lapte degresat, sare, culturi lactice, zahăr pudră, lapte, cremă de vanilie), topping vișine (vișine, zahăr, glucoză, fructoză, amidon modificat, gumă gellan E418, acid citric E330, sorbat de potasiu E202). (Din produs congelat).	grâu, lapte, unt, lapte, smântână, nucă	gumă gellan E418, acid citric E330, sorbat de potasiu E202
Cinnamon rolls bites (Blat prajitura cu scortisoara si sos de caramel)	Cinnamon rolls-blat prajitura (faină albă de grâu, lapte, unt, zahăr, scorțișoară, sare iodată, ulei de floarea-soarelui, drojdie, bicarbonat de sodiu, pirofosfat acid de sodiu E450, amidon din porumb), cremă de brânză (smântână, lapte degresat, sare, culturi lactice, zahăr pudră, lapte, cremă de vanilie), nucă, topping caramel (zahăr, sirop de glucoză, apă, zahăr caramelizat, stabilizator amidon modificat de porumb, conservant sorbat de potasiu E202). (Din produs congelat).	grâu, lapte, unt, lapte, smântână, nucă	pirofosfat acid de sodiu E450, stabilizator amidon modificat de porumb, conservant sorbat de potasiu E202
CHEESY BITES (Gustari cu branza)	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Mozzarella sticks (Batoane de mozzarella)	Mozzarella sticks (mozzarella 55%, făină de grâu, drojdie, sare, condimente, apă, praf de ou, busuioc, piper, ulei vegetal de	gluten, lapte. Poate conține urme de soia, țelină, muștar, susan	nu sunt
Philadelphia bites (Bilute cu branza)	Philadelphia bites (philadelphia brânză moale grasă 33.3% - lapte integral, smântână, preparat proteic din lapte, sare, făină de grâu, apă	gluten, lapte	agenți de îngroșare gumă guar E412, gumă xantan E415

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Jalapeno Cheese bites (Bilute cu branza si ardei iute)	Jalapeno cheese bites (cremă de brânză proaspătă 52% - lapte, sare, bacterii de acid lactic, amidon, făină de grâu, apă, ulei de floarea-soarelui, ardei jalapeno, acid acetic E260, amidon modificat de porumb, făină de mălai, sare, gluten de grâu, dextroză, condimente, lapte praf degresat, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xantan E415). (Din produs congelat).	făină de grâu, gluten, lapte	acid acetic E260, agent de îngroșare gumă de guar E412, gumă xantan E415
Crunchy snack (Gustari crocante)	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Nuggets (piept de pui crocant)	Nuggets (piept de pui 60%, făină de grâu, sare, drojdie, condimente, apă, maltodextrină, gluten din grâu, praf de ou, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizină). (Din produs congelat).	gluten, ou. Poate conține urme de soia, țelină, muștar, lapte, susan	nu sunt
Onion rings (Inele de ceapa)	Onion rings (ceapă 57%, pesmet - făină de grâu, sare, drojdie, făină de grâu, ulei de palmier, apă, agent gelatinizant gumă din semințe de carruba E410, amidon de grâu, sare, făină de orez, stabilizator fosfat de sodiu E339, gumă xantan E415, carboximetil celuloză E466). (Din produs congelat).	gluten	agent gelatinizant gumă din semințe de carruba E410, stabilizator fosfat de sodiu E339, gumă xantan E415, carboximetil celuloză E466
Hash bites (Cartofi crocanti)	Hash bites (cartofi, ulei de floarea-soarelui, dextroză, sare, pudră de ceapă, stabilizator difosfat E450, piper). (Din produs congelat).	nu există	stabilizator difosfat E450
Edamame rolls (Pachetele cu boabe de soia)	Edamame rolls (păstăi de soia 18%, amidon de porumb, morcov, păstăi de fasole, vermicelli - fasole mung, mazăre, ceapă, ulei de palmier, zahăr, sare, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, sos de soia - boabe de soia, făină de grâu, sare, apă, ghimbir, usturoi, ulei de susan, piper. (Din produs congelat).	soia, grâu, gluten, susan	potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

SALATE	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Salată Noodle pack cu pui shanghai (Salata cu paste si pui crocant)	Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă), snack piept de pui (piept de pui 60%-din produs congelat, făină de grâu, sare, agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, făină de porumb, amidon de grâu, gluten de grâu, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, condimente piper negru și paprika, usturoi pudră, extract de drojdie, colorant extract de paprika, apă, ulei de floarea-soarelui, proteină vegetală din soia, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, amidon modificat, sirop de glucoză, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415, maltodextrină, transglutaminaza	lactoză, grâu, gluten, soia	corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, agent de creștere carbonat de amoniu E503, difosfați de sodiu E450, carbonat acid de sodiu E500, potențiator de aromă monoglutamat de sodiu E621, stabilizatori di și trifosfați de sodiu E450, E451, corectori de aciditate acetat de sodiu E262, carbonat de sodiu E500, agent de îngroșare gumă xantan E415
Salată Noodle pack cu crispy nepicant (Salata cu paste si pui crocant si nepicant)	Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă), strips de pui nepicant (piept de pui 63%-din produs congelat., făină de grâu, apă, sare, piper, boia de ardei dulce, ulei de floarea-soarelui, lizină	lactoză, grâu	corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

<p>Salată Noodle pack cu crispy picant (Salata cu paste si pui crocant si picant)</p>	<p>Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă), strips de pui picant (piept de pui 63%-din produs congelat., făină de grâu, apă, sare, piper, paprika, chilli, ghimbir, ulei de floarea-soarelui, lizină</p>	<p>lactoză, grâu</p>	<p>corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575</p>
<p>Salată Noodle pack cu pui grill (Salata cu paste si pui la gratar)</p>	<p>Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă), pui marinat noodle pack (piept de pui 77%-din produs congelat., ulei de floarea-soarelui, sare, sos de soia, piper, amidon, lapte de vacă, ou, maltodextrină, regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262 , antioxidant ascorbat de sodiu E301</p>	<p>lactoză, soia, ou</p>	<p>corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, regulator de aciditate citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262 , antioxidant ascorbat de sodiu E301</p>
<p>Salată Noodle pack cu nuggets (Salata cu paste si piept de pui crocant)</p>	<p>Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă), nuggets (piept de pui 60%-din produs congelat., făină de grâu, sare, drojdie, condimente, apă, maltodextrină, gluten din grâu, praf de ou, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizină)</p>	<p>lactoză, grâu, gluten, ou</p>	<p>corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575</p>

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Salată Noodle pack cu snitel (Salata cu paste si snitel de pui)	Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă), șnițel din piept de pui (piept de pui 60%-din produs congelat., făină de grâu, sare, drojdie, condimente, amidon din cartofi, amidon din tapioca, amidon din orez, fibre de citrice, apă, făină de orez, făină de porumb, praf de ou, apă, ulei de floarea-soarelui, corector de aciditate citrat de sodiu E331, maltodextrină, antioxidant ascorbat de sodiu E301, zahăr, sare, proteine vegetale hidrolizate, extract de condimente.	lactoză, grâu, ou	corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, corector de aciditate citrat de sodiu E331, antioxidant ascorbat de sodiu E301
Salată Noodle pack fără carne	Salată mix (salată scarola și ricia, radichio de zahăr, radichio roșu), roșii cherry, brânză Danish White (lapte de vacă pasteurizat, ulei vegetal de palmier, sare, corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575, sare), porumb, morcov, noodles (făină de orez, apă)	lactoză	corector de aciditate glucono-delta-lactonă E575
SOSURI PENTRU SALATA	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Sos usturoi - salată	maioneză (ulei vegetal de rapiță, apă, ouă, oțet, gălbenuș de ou, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant calciu disodiu etilendiamină E385, aromă, extract de paprika), lapte bătut (lapte de vacă pasteurizat și standardizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), condiment usturoi (sare iodată, pudră usturoi, sare, piper)	ou, lactoză	antioxidant calciu disodiu etilendiamină E385

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Sos usturoi picant - salată	maioneză (ulei vegetal de rapiță, apă, ouă, oțet, gălbenuș de ou, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant calciu disodiu etilendiamină E385, aromă, extract de paprika), lapte bătut (lapte de vacă pasteurizat și standardizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), condiment usturoi (sare iodată, pudră usturoi, sare, piper), harissa (ardei, morcovi, roșii, ceapă, usturoi, ulei de floarea-soarelui, oțet de mere, oțet de vin alb, sare de mare, coriandru, chimen, pudră de chilli), Sweet chilli (zahăr, apă, chilli, usturoi, sare, amidon modificat de porumb, regulator de aciditate acid acetic E260)	ou, lactoză	antioxidant calciu disodiu etilendiamină E385, regulator de aciditate acid acetic E260
Sos iaurt- salată	apă, ulei de rapiță, 17% iaurt degresat cu 1,5% grăsime, oțet din alcool, zahăr, amidon din porumb, sare, proteină din lapte, condimente (conține țelină, muștar), suc de lămâie concentrat, agenți de îngroșare gumă din guar E412, gumă din semințe de carruba E410	lactoză, țelină, muștar	agenți de îngroșare gumă din guar E412, gumă din semințe de carruba E410
BĂUTURI	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Pepsi	apă, dioxid de carbon, zahăr, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic E338, aromă naturală, cafeină	nu sunt	colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic E338
Pepsi max	apă, dioxid de carbon, zahăr, colorant caramel E150d, îndulcitor aspartam E951, acesulfam de potasiu E950, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, conservant benzoat de sodiu E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331, arome, cofeină	nu sunt	colorant caramel E150d, îndulcitor aspartam E951, acesulfam de potasiu E950, acidifiant acid fosforic E338, acid citric E330, conservant benzoat de sodiu E211, corector de aciditate citrat de sodiu E331
7UP	apă, dioxid de carbon, zahăr, acidifiant acid citric E330, acid malic E296, arome, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211	nu sunt	acidifiant acid citric E330, acid malic E296, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Lipton	apă, zahăr invertit, acidifiant acid citric E330, extract de ceai negru, corector de aciditate citrat de sodiu E331, arome naturale, conservant benzoat de sodiu E211, stabilizator pectină E440, îndulcitor glicozide serivate din steviol	nu sunt	acidifiant acid citric E330, corector de aciditate citrat de sodiu E331, conservant benzoat de sodiu E211, stabilizator pectină E440
Mirinda	apă, sirop de glucoză-fructoză, suc de portocale obținut din suc concentrat de portocale, dioxid de carbon, acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, aromă, antioxidant acid ascorbic E300, stabilizator gumă arabică E414, coloranți beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten E160a	nu sunt	acidifiant acid citric E330, conservant sorbat de potasiu E202, antioxidant acid ascorbic E300, stabilizator gumă arabică E414, coloranți beta-apo-8-carotenal E160e, beta-caroten E160a
Apă plată	apă	nu sunt	nu sunt
Apă minerală	apă, dioxid de carbon	nu sunt	nu sunt
Cafea	Ingrediente	Dintre care ALERGENI	Dintre care ADITIVI
Cappucino	apă, zahăr, cafea, lapte, sirop	lactoză	nu sunt
Flat white	apă, zahăr, cafea, lapte, sirop	lactoză	nu sunt
Americano	apă, zahăr, cafea, sirop	nu sunt	nu sunt
Espresso	apă, zahăr, cafea, sirop	nu sunt	nu sunt
Latte	apă, zahăr, cafea, lapte, sirop	lactoză	nu sunt

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

NOODLE PACK PORȚIE MICA - SMALL								
Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Noodles grâu + spring rolls								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Spring rolls	50	159.00	6.25	2.50	21.50	0.25	3.50	0.15
Sos - la alegere	50							
Total	300	435.20	12.69	3.24	52.71	986.09	4.73	2.75
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + spring rolls								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Spring rolls	50	159.00	6.25	2.50	21.50	0.25	3.50	0.15
Sos - la alegere	50							
Total	300	371.25	10.91	2.96	59.78	2.30	7.13	4.75
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + spring rolls								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Spring rolls	50	159.00	6.25	2.50	21.50	0.25	3.50	0.15
Sos - la alegere	50							
Total	300	403.23	11.80	3.10	56.25	494.20	5.93	3.75
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + sticky tofu								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Sticky tofu	50	110.00	9.00	3.25	0.60	0.30	6.50	0.15
Sos - la alegere	50							
Total	300	386.20	15.44	3.99	31.81	986.14	7.73	2.75
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + sticky tofu								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Sticky tofu	50	110.00	9.00	3.25	0.60	0.30	6.50	0.15
Sos - la alegere	50							
Total	300	322.25	13.66	3.71	38.88	2.35	10.13	4.75
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + sticky tofu								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Sticky tofu	50	110.00	9.00	3.25	0.60	0.30	6.50	0.15
Sos - la alegere	50							
Total	300	354.23	14.55	3.85	35.35	494.25	8.93	3.75
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles grâu + crispy nepicant / picant								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Crispy	50	160.95	9.40	3.70	12.45	2.35	6.75	0.25
	50							
Total	300	437.15	15.84	4.44	43.66	988.19	7.98	2.85
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + crispy nepicant / picant								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Crispy	50	160.95	9.40	3.70	12.45	2.35	6.75	0.25
Sos - la alegere	50							
Total	300	373.20	14.06	4.16	50.73	4.40	10.38	4.85
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + crispy nepicant / picant								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Crispy	50	160.95	9.40	3.70	12.45	2.35	6.75	0.25
Sos - la alegere	50							
Total	300	405.18	14.95	4.30	47.20	496.30	9.18	3.85
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + şniţel								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Şniţel	50	135.70	8.65	3.50	7.40	2.30	7.20	0.55
Sos - la alegere	50							
Total	300	411.90	15.09	4.24	38.61	988.14	8.43	3.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + şniţel								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Şniţel	50	135.70	8.65	3.50	7.40	2.30	7.20	0.55
Sos - la alegere	50							
Total	300	347.95	13.31	3.96	45.68	4.35	10.83	5.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + şniţel								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Şniţel	50	135.70	8.65	3.50	7.40	2.30	7.20	0.55
Sos - la alegere	50							
Total	300	379.93	14.20	4.10	42.15	496.25	9.63	4.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + pui grill								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Pui grill	50	105.25	5.80	2.60	1.50	0.40	11.90	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	381.45	12.24	3.34	32.71	986.24	13.13	3.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles orez + pui grill								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Pui grill	50	105.25	5.80	2.60	1.50	0.40	11.90	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	317.50	10.46	3.06	39.78	2.45	15.53	5.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + pui grill								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Pui grill	50	105.25	5.80	2.60	1.50	0.40	11.90	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	349.48	11.35	3.20	36.25	494.35	14.33	4.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + nuggets								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Nuggets	50	145.65	9.05	3.70	9.80	3.45	6.45	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	421.85	15.49	4.44	41.01	989.29	7.68	3.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + nuggets								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Nuggets	50	145.65	9.05	3.70	9.80	3.45	6.45	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	357.90	13.71	4.16	48.08	5.50	10.08	5.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + nuggets								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Nuggets	50	145.65	9.05	3.70	9.80	3.45	6.45	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	389.88	14.60	4.30	44.55	497.40	8.88	4.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + Shanghai fillet								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Shanghai fillet	50	123.55	8.45	3.40	4.15	1.30	7.90	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	399.75	14.89	4.14	35.36	987.14	9.13	3.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + Shanghai fillet								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Shanghai fillet	50	123.55	8.45	3.40	4.15	1.30	7.90	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	335.80	13.11	3.86	42.43	3.35	11.53	5.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles mixt + Shanghai fillet								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Shanghai fillet	50	123.55	8.45	3.40	4.15	1.30	7.90	0.60
Sos - la alegere	50							
Total	300	367.78	14.00	4.00	38.90	495.25	10.33	4.20
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + orange chicken								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Orange chicken	50	144.45	9.15	2.90	8.70	2.70	6.95	0.55
Sos - la alegere	50							
Total	300	420.65	15.59	3.64	39.91	988.54	8.18	3.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + orange chicken								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Orange chicken	50	144.45	9.15	2.90	8.70	2.70	6.95	0.55
Sos - la alegere	50							
Total	300	356.70	13.81	3.36	46.98	4.75	10.58	5.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + orange chicken								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Orange chicken	50	144.45	9.15	2.90	8.70	2.70	6.95	0.55
Sos - la alegere	50							
Total	300	388.68	14.70	3.50	43.45	496.65	9.38	4.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + buffalo chicken								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Buffalo chicken	50	129.75	8.55	2.50	6.60	0.00	6.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	300	405.95	14.99	3.24	37.81	985.84	7.23	2.60
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + buffalo chicken								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Buffalo chicken	50	129.75	8.55	2.50	6.60	0.00	6.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	300	342.00	13.21	2.96	44.88	2.05	9.63	4.60
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + buffalo chicken								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Buffalo chicken	50	129.75	8.55	2.50	6.60	0.00	6.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	300	373.98	14.10	3.10	41.35	493.95	8.43	3.60
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles grâu + creveți								
Noodles grâu	200	276.20	6.44	0.74	31.21	985.84	1.23	2.60
Creveți	50	112.50	5.70	2.90	11.45	2.30	4.10	0.20
Sos - la alegere	50							
Total	300	388.70	12.14	3.64	42.66	988.14	5.33	2.80
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + creveți								
Noodles orez	200	212.25	4.66	0.46	38.28	2.05	3.63	4.60
Creveți	50	112.50	5.70	2.90	11.45	2.30	4.10	0.20
Sos - la alegere	50							
Total	300	324.75	10.36	3.36	49.73	4.35	7.73	4.80
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + creveți								
Noodles mixt	200	244.23	5.55	0.60	34.75	493.95	2.43	3.60
Creveți	50	112.50	5.70	2.90	11.45	2.30	4.10	0.20
Sos - la alegere	50							
Total	300	356.73	11.25	3.50	46.20	496.25	6.53	3.80
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Sos	Cantitate Netă Porție (ml/σ)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (σ)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sweet chilli	50	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
Hot chilli	50	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
Sesame	50	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
Garlic special	50	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
Teryaki and ginger	50	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
Curry	50	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
Sweet vegetab	50	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
Soia	50	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

NOODLE PACK PORȚIE MEDIE - MEDIUM

Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Noodles grâu + spring rolls								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Spring rolls	70	222.60	8.75	3.50	30.10	0.35	4.90	0.21
Sos - la alegere	50							
Total	370	567.86	16.80	4.42	69.12	1,232.66	6.43	3.46
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + spring rolls								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Spring rolls	70	222.60	8.75	3.50	30.10	0.35	4.90	0.21
Sos - la alegere	50							
Total	370	487.91	14.57	4.07	77.95	2.91	9.44	5.96
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + spring rolls								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Spring rolls	70	222.60	8.75	3.50	30.10	0.35	4.90	0.21
Sos - la alegere	50							
Total	370	527.88	15.68	4.25	73.54	617.78	7.94	4.71
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + sticky tofu								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Sticky tofu	70	154.00	12.60	4.55	0.84	0.42	9.10	0.21
Sos - la alegere	50							
Total	370	499.26	20.65	5.47	39.86	1,232.73	10.63	3.46
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + sticky tofu								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Sticky tofu	70	154.00	12.60	4.55	0.84	0.42	9.10	0.21
Sos - la alegere	50							
Total	370	419.31	18.42	5.12	48.69	2.98	13.64	5.96
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + sticky tofu								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Sticky tofu	70	154.00	12.60	4.55	0.84	0.42	9.10	0.21
Sos - la alegere	50							
Total	370	459.28	19.53	5.30	44.28	617.85	12.14	4.71
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles grâu + crispy nepicant / picant								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
	70	225.33	13.16	5.18	17.43	3.29	9.45	0.35
Sos - la alegere	50							
Total	370	570.59	21.21	6.10	56.45	1,235.60	10.98	3.60
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + crispy nepicant / picant								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Crispy	70	225.33	13.16	5.18	17.43	3.29	9.45	0.35
Sos - la alegere	50							
Total	370	490.64	18.98	5.75	65.28	5.85	13.99	6.10

Noodles mixt + crispy nepicant / picant								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Crispy	70	225.33	13.16	5.18	17.43	3.29	9.45	0.35
Sos - la alegere	50							
Total	370	530.61	20.09	5.93	60.87	620.72	12.49	4.85
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + şniţel								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Şniţel	70	189.98	12.11	4.90	10.36	3.22	10.08	0.77
Sos - la alegere	50							
Total	370	535.24	20.16	5.82	49.38	1,235.53	11.61	4.02
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + şniţel								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Şniţel	70	189.98	12.11	4.90	10.36	3.22	10.08	0.77
Sos - la alegere	50							
Total	370	455.29	17.93	5.47	58.21	5.78	14.62	6.52
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + şniţel								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Şniţel	70	189.98	12.11	4.90	10.36	3.22	10.08	0.77
Sos - la alegere	50							
Total	370	495.26	19.04	5.65	53.80	620.65	13.12	5.27
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + pui grill								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Pui grill	70	147.35	8.12	3.64	2.10	0.56	16.66	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	492.61	16.17	4.56	41.12	1,232.87	18.19	4.09
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles orez + pui grill								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Pui grill	70	147.35	8.12	3.64	2.10	0.56	16.66	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	412.66	13.94	4.21	49.95	3.12	21.20	6.59
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + pui grill								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Pui grill	70	147.35	8.12	3.64	2.10	0.56	16.66	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	452.63	15.05	4.39	45.54	617.99	19.70	5.34
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + nuggets								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Nuggets	70	203.91	12.67	5.18	13.72	4.83	9.03	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	549.17	20.72	6.10	52.74	1,237.14	10.56	4.09
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + nuggets								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Nuggets	70	203.91	12.67	5.18	13.72	4.83	9.03	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	469.22	18.49	5.75	61.57	7.39	13.57	6.59
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + nuggets								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Nuggets	70	203.91	12.67	5.18	13.72	4.83	9.03	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	509.19	19.60	5.93	57.16	622.26	12.07	5.34
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + Shanghai fillet								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Shanghai fillet	70	172.97	11.83	4.76	5.81	1.82	11.06	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	518.23	19.88	5.68	44.83	1,234.13	12.59	4.09
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + Shanghai fillet								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Shanghai fillet	70	172.97	11.83	4.76	5.81	1.82	11.06	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	438.28	17.65	5.33	53.66	4.38	15.60	6.59
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles mixt + Shanghai fillet								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Shanghai fillet	70	172.97	11.83	4.76	5.81	1.82	11.06	0.84
Sos - la alegere	50							
Total	370	478.25	18.76	5.51	49.25	619.25	14.10	5.34
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + orange chicken								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Orange chicken	70	202.23	12.81	4.06	12.18	3.78	9.73	0.77
Sos - la alegere	50							
Total	370	547.49	20.86	4.98	51.20	1,236.09	11.26	4.02
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + orange chicken								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Orange chicken	70	202.23	12.81	4.06	12.18	3.78	9.73	0.77
Sos - la alegere	50							
Total	370	467.54	18.63	4.63	60.03	6.34	14.27	6.52
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + orange chicken								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Orange chicken	70	202.23	12.81	4.06	12.18	3.78	9.73	0.77
Sos - la alegere	50							
Total	370	507.51	19.74	4.81	55.62	621.21	12.77	5.27
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + buffalo chicken								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Buffalo chicken	70	181.65	11.97	3.50	9.24	0.00	8.40	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	370	526.91	20.02	4.42	48.26	1,232.31	9.93	3.25
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + buffalo chicken								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Buffalo chicken	70	181.65	11.97	3.50	9.24	0.00	8.40	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	370	446.96	17.79	4.07	57.09	2.56	12.94	5.75
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + buffalo chicken								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Buffalo chicken	70	181.65	11.97	3.50	9.24	0.00	8.40	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	370	486.93	18.90	4.25	52.68	617.43	11.44	4.50
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles grâu + creveți								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Creveti	70	157.50	7.98	4.06	16.03	3.22	5.74	0.28
Sos - la alegere	50							
Total	370	502.76	16.03	4.98	55.05	1,235.53	7.27	3.53
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + creveți								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Creveti	70	157.50	7.98	4.06	16.03	3.22	5.74	0.28
Sos - la alegere	50							
Total	370	422.81	13.80	4.63	63.88	5.78	10.28	6.03
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + creveți								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Creveti	70	157.50	7.98	4.06	16.03	3.22	5.74	0.28
Sos - la alegere	50							
Total	370	462.78	14.91	4.81	59.47	620.65	8.78	4.78
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + vită								
Noodles grâu	250	345.26	8.05	0.92	39.02	1,232.31	1.53	3.25
Vită	70	135.25	10.17	4.33	4.20	1.51	7.19	0.03
Sos - la alegere	50							
Total	370	480.50	18.22	5.25	43.22	1,233.82	8.72	3.28
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + vită								
Noodles orez	250	265.31	5.82	0.57	47.85	2.56	4.54	5.75
Vită	70	135.25	10.17	4.33	4.20	1.51	7.19	0.03
Sos - la alegere	50							
Total	370	400.56	15.99	4.90	52.05	4.07	11.73	5.78
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + vită								
Noodles mixt	250	305.28	6.93	0.75	43.44	617.43	3.04	4.50
Vită	70	135.25	10.17	4.33	4.20	1.51	7.19	0.03
Sos - la alegere	50							
Total	370	440.53	17.11	5.07	47.64	618.95	10.23	4.53
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Sos	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sweet chilli	50	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
Hot chilli	50	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
Sesame	50	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
Garlic special	50	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
Teryaki and ginger	50	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
Curry	50	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
Sweet vegetables	50	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
Soia	50	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

NOODLE PACK PORȚIE MARE - LARGE								
Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Noodles grâu + spring rolls								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Spring rolls	90	286.20	11.25	4.50	38.70	0.45	6.30	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	490	769.56	22.51	5.79	93.33	1,725.68	8.45	4.82
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + spring rolls								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Spring rolls	90	286.20	11.25	4.50	38.70	0.45	6.30	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	490	657.64	19.40	5.30	105.69	4.03	12.65	8.32
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + spring rolls								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Spring rolls	90	286.20	11.25	4.50	38.70	0.45	6.30	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	490	713.60	20.96	5.55	99.51	864.85	10.55	6.57
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + sticky tofu								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Sticky tofu	90	198.00	16.20	5.85	1.08	0.54	11.70	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	490	681.36	27.46	7.14	55.71	1,725.77	13.85	4.82
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + sticky tofu								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Sticky tofu	90	198.00	16.20	5.85	1.08	0.54	11.70	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	490	569.44	24.35	6.65	68.07	4.12	18.05	8.32
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + sticky tofu								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Sticky tofu	90	198.00	16.20	5.85	1.08	0.54	11.70	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	490	625.40	25.91	6.90	61.89	864.94	15.95	6.57
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles grâu + crispy nepicant / picant								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Crispy	90	289.71	16.92	6.66	22.41	4.23	12.15	0.40
	50							
Total	490	773.07	28.18	7.95	77.04	1,729.46	14.30	4.95
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + crispy nepicant / picant								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Crispy	90	289.71	16.92	6.66	22.41	4.23	12.15	0.40
Sos - la alegere	50							
Total	490	661.15	25.07	7.46	89.40	7.81	18.50	8.45
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + crispy nepicant / picant								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Crispy	90	289.71	16.92	6.66	22.41	4.23	12.15	0.40
Sos - la alegere	50							
Total	490	717.11	26.63	7.71	83.22	868.63	16.40	6.70
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + şniţel								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Şniţel	90	244.26	15.57	6.30	13.32	4.14	12.96	0.99
Sos - la alegere	50							
Total	490	727.62	26.83	7.59	67.95	1,729.37	15.11	5.54
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + şniţel								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Şniţel	90	244.26	15.57	6.30	13.32	4.14	12.96	0.99
Sos - la alegere	50							
Total	490	615.70	23.72	7.10	80.31	7.72	19.31	9.04
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + şniţel								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Şniţel	90	244.26	15.57	6.30	13.32	4.14	12.96	0.99
Sos - la alegere	50							
Total	490	671.66	25.28	7.35	74.13	868.54	17.21	7.29
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + pui grill								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Pui grill	90	189.45	10.44	4.68	2.70	0.72	21.42	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	672.81	21.70	5.97	57.33	1,725.95	23.57	5.63
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles orez + pui grill								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Pui grill	90	189.45	10.44	4.68	2.70	0.72	21.42	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	560.89	18.59	5.48	69.69	4.30	27.77	9.13
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + pui grill								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Pui grill	90	189.45	10.44	4.68	2.70	0.72	21.42	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	616.85	20.15	5.73	63.51	865.12	25.67	7.38
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + nuggets								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Nuggets	90	262.17	16.29	6.66	17.64	6.21	11.61	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	745.53	27.55	7.95	72.27	1,731.44	13.76	5.63
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + nuggets								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Nuggets	90	262.17	16.29	6.66	17.64	6.21	11.61	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	633.61	24.44	7.46	84.63	9.79	17.96	9.13
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + nuggets								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Nuggets	90	262.17	16.29	6.66	17.64	6.21	11.61	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	689.57	26.00	7.71	78.45	870.61	15.86	7.38
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + Shanghai fillet								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Shanghai fillet	90	222.39	15.21	6.12	7.47	2.34	14.22	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	705.75	26.47	7.41	62.10	1,727.57	16.37	5.63
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + Shanghai fillet								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Shanghai fillet	90	222.39	15.21	6.12	7.47	2.34	14.22	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	593.83	23.36	6.92	74.46	5.92	20.57	9.13
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles mixt + Shanghai fillet								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Shanghai fillet	90	222.39	15.21	6.12	7.47	2.34	14.22	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	490	649.79	24.92	7.17	68.28	866.74	18.47	7.38
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + orange chicken								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Orange chicken	90	288.90	18.30	5.80	17.40	5.40	13.90	1.10
Sos - la alegere	50							
Total	490	772.26	29.56	7.09	72.03	1,730.63	16.05	5.65
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + orange chicken								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Orange chicken	90	288.90	18.30	5.80	17.40	5.40	13.90	1.10
Sos - la alegere	50							
Total	490	660.34	26.45	6.60	84.39	8.98	20.25	9.15
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + orange chicken								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Orange chicken	90	288.90	18.30	5.80	17.40	5.40	13.90	1.10
Sos - la alegere	50							
Total	490	716.30	28.01	6.85	78.21	869.80	18.15	7.40
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + buffalo chicken								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Buffalo chicken	90	259.50	17.10	5.00	13.20	0.00	12.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	490	742.86	28.36	6.29	67.83	1,725.23	14.15	4.55
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + buffalo chicken								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Buffalo chicken	90	259.50	17.10	5.00	13.20	0.00	12.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	490	630.94	25.25	5.80	80.19	3.58	18.35	8.05
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + buffalo chicken								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Buffalo chicken	90	259.50	17.10	5.00	13.20	0.00	12.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	490	686.90	26.81	6.05	74.01	864.40	16.25	6.30
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Noodles grâu + creveți								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Creveti	90	202.50	10.26	5.22	20.61	4.14	7.38	0.36
Sos - la alegere	50							
Total	490	685.86	21.52	6.51	75.24	1,729.37	9.53	4.91
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								
Noodles orez + creveți								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Creveti	90	202.50	10.26	5.22	20.61	4.14	7.38	0.36
Sos - la alegere	50							
Total	490	573.94	18.41	6.02	87.60	7.72	13.73	8.41
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								
Noodles mixt + creveți								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Creveti	90	202.50	10.26	5.22	20.61	4.14	7.38	0.36
Sos - la alegere	50							
Total	490	629.90	19.97	6.27	81.42	868.54	11.63	6.66
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								
Noodles grâu + vită								
Noodles grâu	350	483.36	11.26	1.29	54.63	1,725.23	2.15	4.55
Vită	120	231.85	17.44	7.42	7.20	2.60	12.33	0.04
Sos - la alegere	50							
Total	520	715.21	28.70	8.71	61.83	1,727.82	14.47	4.59
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								
Noodles orez + vită								
Noodles orez	350	371.44	8.15	0.80	66.99	3.58	6.35	8.05
Vită	120	231.85	17.44	7.42	7.20	2.60	12.33	0.04
Sos - la alegere	50							
Total	520	603.29	25.59	8.22	74.19	6.18	18.68	8.09
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								
Noodles mixt + vită								
Noodles mixt	350	427.40	9.71	1.05	60.81	864.40	4.25	6.30
Vită	120	231.85	17.44	7.42	7.20	2.60	12.33	0.04
Sos - la alegere	50							
Total	520	659.25	27.14	8.46	68.01	867.00	16.58	6.34
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								
Sos	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sweet chilli	50	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
Hot chilli	50	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
Sesame	50	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
Garlic special	50	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
Teryaki and ginger	50	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
Curry	50	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
Sweet vegetable	50	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
Soia	50	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

RICE PACK								
Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Orez + spring rolls								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Spring rolls	90	286.20	11.25	4.50	38.70	0.45	6.30	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	390	611.20	11.75	4.50	108.95	0.45	12.80	2.77
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + sticky tofu								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Sticky tofu	90	198.00	16.20	5.85	1.08	0.54	11.70	0.27
Sos - la alegere	50							
Total	390	523.00	16.70	5.85	71.33	0.54	18.20	2.77
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + crispy nepicant / picant								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Crispy	90	289.71	16.92	6.66	22.41	4.23	12.15	0.40
Sos - la alegere	50							
Total	390	614.71	17.42	6.66	92.66	4.23	18.65	2.90
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + șnițel								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Șnițel	90	244.26	15.57	6.30	13.32	4.14	12.96	0.99
Sos - la alegere	50							
Total	390	569.26	16.07	6.30	83.57	4.14	19.46	3.49
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + pui grill								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Pui grill	90	189.45	10.44	4.68	2.70	0.72	21.42	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	390	514.45	10.94	4.68	72.95	0.72	27.92	3.58
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + nuggets								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Nuggets	90	262.17	16.29	6.66	17.64	6.21	11.61	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	390	587.17	16.79	6.66	87.89	6.21	18.11	3.58
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Orez + Shanghai fillet								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
	90	222.39	15.21	6.12	7.47	2.34	14.22	1.08
Sos - la alegere	50							
Total	390	547.39	15.71	6.12	77.72	2.34	20.72	3.58
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + orange chicken								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Orange chicken	100	288.90	18.30	5.80	17.40	5.40	13.90	1.10
Sos - la alegere	50							
Total	400	613.90	18.80	5.80	87.65	5.40	20.40	3.60
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + buffalo chicken								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Buffalo chicken	100	259.50	17.10	5.00	13.20	0.00	12.00	0.00
Sos - la alegere	50							
Total	400	584.50	17.60	5.00	83.45	0.00	18.50	2.50
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + creveti								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Creveti	90	202.50	10.26	5.22	20.61	4.14	7.38	0.36
Sos - la alegere	50							
Total	390	527.50	10.76	5.22	90.86	4.14	13.88	2.86
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Orez + vită								
Orez	250	325.00	0.50	0.00	70.25	0.00	6.50	2.50
Vită	120	231.85	17.44	7.42	7.20	2.60	12.33	0.04
Sos - la alegere	50							
Total	420	556.85	17.94	7.42	77.45	2.60	18.83	2.54
*Gramajul portiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Sos	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sweet chilli	50	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
Hot chilli	50	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
Sesame	50	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
Garlic special	50	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
Teryaki and ginger	50	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
Curry	50	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
Sweet vegetables	50	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
Soia	50	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

JUNIOR PACK								
Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Noodles grâu + nuggets								
Noodles grâu	150	207.15	4.83	0.55	23.41	739.38	0.92	1.95
Nuggets	40	116.52	7.24	2.96	7.84	2.76	5.16	0.48
Sos - la alegere	25							
Total	215	323.67	12.07	3.51	31.25	742.14	6.08	2.43
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + nuggets								
Noodles orez	150	159.19	3.49	0.34	28.71	1.53	2.72	3.45
Nuggets	40	116.52	7.24	2.96	7.84	2.76	5.16	0.48
Sos - la alegere	25							
Total	215	275.71	10.73	3.30	36.55	4.29	7.88	3.93
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + nuggets								
Noodles mixt	150	183.17	4.16	0.45	26.06	370.46	1.82	2.70
Nuggets	40	116.52	7.24	2.96	7.84	2.76	5.16	0.48
Sos - la alegere	25							
Total	215	299.69	11.40	3.41	33.90	373.22	6.98	3.18
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles grâu + Philadelphia bites								
Noodles grâu	150	207.15	4.83	0.55	23.41	739.38	0.92	1.95
Philadelphia bites	40	147.20	10.40	4.88	11.32	1.40	2.36	0.32
Sos - la alegere	25							
Total	215	354.35	15.23	5.43	34.73	740.78	3.28	2.27
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles orez + Philadelphia bites								
Noodles orez	150	159.19	3.49	0.34	28.71	1.53	2.72	3.45
Philadelphia bites	40	147.20	10.40	4.88	11.32	1.40	2.36	0.32
Sos - la alegere	25							
Total	215	306.39	13.89	5.22	40.03	2.93	5.08	3.77
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Noodles mixt + Philadelphia bites								
Noodles mixt	150	183.17	4.16	0.45	26.06	370.46	1.82	2.70
Philadelphia bites	40	147.20	10.40	4.88	11.32	1.40	2.36	0.32
Sos - la alegere	25							
Total	215	330.37	14.56	5.33	37.38	371.86	4.18	3.02
*Gramajul porțiilor este compus din noodle + proteina vegetala / proteina animala + sos la alegere.								
*Informatiile nutritionale ale sosurilor se regasesc la sfarsitul listei.								

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Sos	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sweet chilli	50	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
Hot chilli	50	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
Sesame	50	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
Garlic special	50	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
Teryaki and ginger	50	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
Curry	50	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
Sweet vegetable	50	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
Soia	50	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

SMART PACK								
Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Spring rolls								
Spring rolls	180	572.40	22.50	9.00	77.40	0.90	12.60	0.00
Total		572.40	22.50	9.00	77.40	0.90	12.60	0.00
Spring rolls + crispy nepicant								
Spring rolls	100	318.00	12.50	5.00	43.00	0.50	7.00	0.00
Crispy nepicant	100	321.90	18.80	7.40	24.90	4.70	13.50	1.00
Total		639.90	31.30	12.40	67.90	5.20	20.50	1.00
Spring rolls + crispy picant								
Spring rolls	100	318.00	12.50	5.00	43.00	0.50	7.00	0.00
Crispy picant	100	298.30	18.70	7.30	14.70	4.60	18.10	0.70
Total		616.30	31.20	12.30	57.70	5.10	25.10	0.70
Spring rolls + shanghai fillet								
Spring rolls	100	318.00	12.50	5.00	43.00	0.50	7.00	0.00
Shanghai fillet	100	247.10	16.90	6.80	8.30	2.60	15.80	1.20
Total		565.10	29.40	11.80	51.30	3.10	22.80	1.20
Spring rolls + nuggets								
Spring rolls	100	318.00	12.50	5.00	43.00	0.50	7.00	0.00
Nuggets	100	291.30	18.10	7.40	19.60	6.90	12.90	1.20
Total		609.30	30.60	12.40	62.60	7.40	19.90	1.20
Spring rolls + creveți								
Spring rolls	100	318.00	12.50	5.00	43.00	0.50	7.00	0.00
Creveți	90	202.50	10.26	5.22	20.61	4.14	7.38	0.36
Total		520.50	22.76	10.22	63.61	4.64	14.38	0.36

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sweet chilli	50	49.48	2.84	0.80	5.40	0.56	0.80	0.54
Hot chilli	50	67.83	2.58	0.65	10.07	4.94	1.22	6.30
Sesame	50	48.50	2.10	0.30	7.05	4.75	0.35	0.50
Garlic special	50	45.09	1.33	0.37	6.44	0.50	1.98	2.05
Teryaki and ginger	50	25.29	0.10	0.00	6.39	4.05	0.28	1.56
Curry	50	79.63	5.67	2.06	7.47	0.51	1.76	5.88
Sweet vegetables	50	87.48	0.05	0.00	21.75	17.38	0.51	1.95
Soia	50	38.50	0.00	0.00	1.60	0.30	5.00	8.45

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

SNACK PACK								
Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
CHEESY BITES								
Mac'N Cheese	100	299	17	5	26	1.2	2	1.3
Mozzarella sticks	120	464.4	32.4	12	26.52	8.16	14.28	0.96
Philadelphia bites	72	264.96	18.72	8.784	20.376	2.52	4.248	0.576
Jalapeno Cheese bites	100	357	28	14.7	21	1.9	5.2	1.3
CRUNCHY SNACK								
Nuggets	100 g	291.3	18.1	7.4	19.6	6.9	12.9	1.2
Onion rings	65 g	216.45	13.325	6.435	20.8	2.535	2.6	0.39
Spring rolls	75 g	238.5	9.375	3.75	32.25	0.375	5.25	0
Hash bites	100 g	263	18	6.1	22.6	1	4.7	0.9
Edamame rolls	100 g	125	2	0.7	22.2	6.3	3.2	1.1

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

Produs	Cantitate Netă Porție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
NOODLE (PASTE)								
Noodles grâu	100	138.10	3.22	0.37	15.61	492.92	0.61	1.30
Noodles orez	100	106.13	2.33	0.23	19.14	1.02	1.82	2.30
Noodles mixt	100	122.11	2.77	0.30	17.37	246.97	1.21	1.80
OREZ								
Jasmine rice	100	130	0.2	0	28.1	0	2.6	1
TOPPING (PROTEINE VEGETALE/ CARNE)								
Spring rolls	100	318	12.5	5	43	0.5	7	0
Sticky Tofu	100	220	18	6.5	1.2	0.6	13	0.3
Crispy picant/nepicant	100	298.3	18.7	7.3	14.7	4.6	18.1	0.7
Snițel	100	271.4	17.3	7	14.8	4.6	14.4	1.1
Pui grill	100	210.5	11.6	5.2	3	0.8	23.8	1.2
Nuggets	100	321.9	18.8	7.4	24.9	4.7	13.5	1
Shanghai fillet	100	247.1	16.9	6.8	8.3	2.6	15.8	1.2
Orange chicken	100	288.9	18.3	5.8	17.4	5.4	13.9	1.1
Buffalo chicken	100	259.5	17.1	5	13.2	0	12	0
Creveți	100	225	11.4	5.8	22.9	4.6	8.2	0.4
Vită	100	193.21	14.53	6.18	6.00	2.16	10.27	0.04
SOSURI								
Sweet chilli	100	98.97	5.68	1.60	10.80	1.13	1.60	1.08
Hot chilli	100	135.66	5.16	1.30	20.14	9.88	2.44	12.60
Sesame	100	97	4.2	0.6	14.1	9.5	0.7	1
Garlic special	100	90.19	2.66	0.73	12.87	1.01	3.96	4.10
Teriyaki and ginger	100	50.59	0.20	0.00	12.79	8.09	0.56	3.12
Curry	100	159.27	11.33	4.11	14.94	1.02	3.51	11.76
Sweet vegetables	100	174.95	0.11	0.00	43.50	34.76	1.03	3.90
Soia	100	77.00	0.00	0.00	3.20	0.60	10.00	16.90
Usturoi - salata	100	409.00	42.61	6.20	5.16	1.40	2.40	1.20
Usturoi picant - salata	100	392.00	40.50	5.21	4.90	1.01	2.05	1.00
Iaurt - salata	100	192.00	18.20	1.40	5.20	3.10	1.20	1.00
SWEET PACK (DESERT)								
Cinnamon rolls bites	100	213.78	6.47	2.28	39.58	24.37	2.84	10.43
Cinnamon rolls cu visine	100	288.78	19.10	3.12	42.10	25.60	4.40	10.43
SNACK PACK								
CHEESY BITES (GUSTARI CU BRANZA)								
Mozzarella sticks	100	387	27	10	22.1	6.8	11.9	0.8
Philadelphia bites	100	368	26	12.2	28.3	3.5	5.9	0.8
Jalapeno Cheese bites	100	357	28	14.7	21	1.9	5.2	1.3
CRUNCHY SNACK (GUSTARI CROCANTE)								
Spring rolls	100	318	12.5	5	43	0.5	7	0
Nuggets	100	291.3	18.1	7.4	19.6	6.9	12.9	1.2
Onion rings	100	333	20.5	9.9	32	3.9	4	0.6
Cartofi Hash bites	100	263	18	6.1	22.6	1	4.7	0.9
Edamame rolls	100	125	2	0.7	22.2	6.3	3.2	1.1

Informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si gramaje produse

FRESH PACK								
	Cantitate Netă Portție (ml/g)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Veegie noodle salad (salata vegetala cu branza)								
	100	210.9	6.2	0	29.2	1.2	9.6	0.02
Crispy noodle salad (salata cu legume, branza si pui crocant)								
	100	439	17.7	7.3	35.9	4.6	19.5	0.03
Nuggets noodle salad (salata cu legume, branza si piept pui crocant)								
	100	398.5	16	7.4	41.8	4.7	21.5	0.04
Pui grill noodle salad (salata cu legume, branza si pui la grill)								
	100	316.6	8.3	3	29.2	0.7	29.9	0.03
Shanghai noodle salad (salate cu legume, branza si piept pui condimentat)								
	100	366.3	16	6.8	33.1	2.8	22.6	0.03
Snitel noodle salad (salata cu legume, branza si snitel de pui)								
	100	482.1	20.6	7	48.4	5.6	26.4	0.04
DRINKS (BAUTURI)								
	Cantitate medie neta g/ml	Valoare energetica (kJ)	Valoare energetica (kcal)	Grasimi (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Espresso	100	13	4	0	0.4	0.4	0.3	0
Americano	100	14	3	0.03	0.66	0.1	0.24	0.006
Cappuccino	100	68	17	0.6	2	1.6	1.17	0.05
Flat White	100	108	26	1.3	2	0	0.001	0.06
Latte	100	101	24	0.8	2	1.6	2.51	0.07
Pepsi	100	188	45	0	11.09	11.05	0	0.1
Pepsi twist	100	188	44	0	11	11	0	0.03
Pepsi Max	100	4	1	0	0	0	0	0
Fanta	100	126	30	0	7.3	7.3	0	0.02
Mirinda	100	134	31	0	7.8	7.8	0	0
Lipton	100	84	20	0.5	4.6	4.5	0.5	0
Cappy	100	198	47	0.2	10.4	8.4	0.7	0.03